DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios,  (doc. 1065538), catalogada na unidade sob nº 063/2024, autorizo a dispensa
de licitação em favor da empresa GRACE KELLY MARTINS METZKER, CNPJ nº 47.864.807/0001-36, pelo preço total de R $ 11.725,00 (onze mil,
setecentos e vinte e cinco reais), conforme proposta (doc. 1048109), para Contratação de empresa de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de ar
condicionado Split, com fornecimento de mão de obra, gás refrigerado e serviços afins, das Promotoria de Justiça de Ilhéus, Canavieiras, Uruçuca, conforme